
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'14.00

Serie 1
1 4 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.21 1'14.46 2'21.67
2 5 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.39 1'14.87 2'23.26
3 3 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'11.80 1'15.89 2'27.69
4 6 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 1'15.37 1'19.96 2'35.33
5 2 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'18.08 1'23.50 2'41.58
6 8 CUPIDI Gioele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.87 1'26.59 2'45.46
7 7 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.10 1'25.51 2'45.61
8 1 MARINSALDA Gabriele 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'19.84 1'26.43 2'46.27
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Serie 2
1 6 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'19.16 1'22.33 2'41.49
2 5 SCOTTI Yuri 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'20.55 1'25.77 2'46.32
3 4 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'23.53 1'27.49 2'51.02
4 3 PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'28.09 1'32.33 3'00.42
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'14.00

1 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.21 1'14.46 2'21.67
2 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.39 1'14.87 2'23.26
3 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'11.80 1'15.89 2'27.69
4 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 1'15.37 1'19.96 2'35.33
5 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'19.16 1'22.33 2'41.49
6 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'18.08 1'23.50 2'41.58
7 CUPIDI Gioele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.87 1'26.59 2'45.46
8 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.10 1'25.51 2'45.61
9 MARINSALDA Gabriele 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'19.84 1'26.43 2'46.27

10 SCOTTI Yuri 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'20.55 1'25.77 2'46.32
11 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'23.53 1'27.49 2'51.02
12 PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'28.09 1'32.33 3'00.42
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